檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：710038臺南市永康區康橋大道255號
承辦人：鄭心妘
電話：06-3035855 #127
電子信箱：fran258426@tnml.tn.edu.tw

臺南市立圖書館 函

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國114年10月2日
發文字號：南市圖推字第1141377289號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館新總館即日起受理115下半年度展覽申請，敬請惠予

公告並轉知貴校相關系（所、班）師生踴躍申請，請查照

。

說明：

一、本館新總館展覽申請場地為三樓展示區及六樓藝廊，為豐

富讀者之圖書館文化體驗，鼓勵政府機關、學校等單位申

請本館展覽場地，展出藝術、設計、文學、文化創意等展

覽。

二、申請時間：即日起受理115年下半年度展覽申請。

三、展覽地點：新總館三樓展示區、六樓藝廊（臺南市永康區

康橋大道255號）。

四、申請方式：線上申請。請至本館官網下載並填寫申請表單

及附件（https://reurl.cc/A6rEo3），填寫後上傳至雲端表單

（https://reurl.cc/b9DkKE）。

五、展覽性質屬推廣閱讀、文化、藝術或音樂，或國際性、學

術性或教育性之文化交流等，且屬非營利性或本市所屬機

關學校主辦之活動等，得依本館場地使用收費管理辦法，

經本館審核後，免收或減收使用費。

第 2 頁　共 2 頁

六、其他相關注意事項，請參考「臺南市立圖書館新總館展覽

場地申請須知」（https://reurl.cc/A6rEo3）。

(一)本館新總館展覽申請場地為三樓展示區及六樓藝廊，為

豐富讀者之圖書館文化體驗，鼓勵政府機關、學校等單

位申請本館展覽場地，展出藝術、設計、文學、文化創

意等展覽。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各級學校

副本：本館推廣服務組